
Uchwała Nr 1885/194/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 września 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 i 6 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

),  

w związku z  § 7 ust. 1 Statutu Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 47/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

19 marca 2007 r. w sprawie utworzenia Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 79, poz. 1788, Nr 227, poz. 6578,  

Nr 131, poz. 4167) – uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Mariusza Frankowskiego, pełniącego obowiązki Dyrektora Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do wyrażania zgody na przywrócenie wypłacania 

dofinansowania w formie zaliczek beneficjentom projektów współfinansowanych 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego  2007 - 2013, którzy utracili takie prawo  

na mocy postanowień Uszczegółowienia RPO WM i umowy o dofinansowanie projektu,  

na ich uzasadniony wniosek, z powodów wynikających ze zdarzeń losowych, niezależnych  

od beneficjentów i niedających się przez nich przewidzieć.    

 

§ 2. 

 

Zatwierdza się wszelkie czynności w zakresie określonym w § 1 dokonane przez Mariusza 

Frankowskiego, w okresie od dnia powołania na stanowisko p.o. Dyrektora Mazowieckiej 

Jednostki Wdrażania Programów Unijnych do dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


